
ZARZĄDZENIE NR 92/2019

WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 22 lipca 2019 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Bargłów Kościelny 
za II kwartał 2019 roku  

Na podstawie  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku  o  finansach
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Wójt Gminy Bargłów Kościelny zarządza, co
następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu Gminy Bargłów Kościelny za II kwartał
2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronach  Biuletynu
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny na
okres 30 dni.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy

Radosław Wawiórko 

2019-07-22 13:03



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 22 lipca 2019 roku 

Kwartalna informacja z wykonania budżetu Gminy Bargłów Kościelny za II kwartał 2019 r.

I. Wykonanie budżetu

Wyszczególnienie
PLAN

(po zmianach)

WYKONANIE WSKAŹNIK 
%                     

m-ce: I-VI
1 2 3 4=3/2

I. DOCHODY 26 888 247,00 14 801 960,29 55,05

1. Dochody bieżące 25 481 726,00 14 246 825,29 55,91

2. Dochody majątkowe 1 406 521,00 555 135,00 39,47

II. WYDATKI 26 915 263,00 11 985 846,35 44,53

1. Wydatki bieżące 24 491 154,00 11 719 354,26 47,85

2. Wydatki majątkowe 2 424 109,00 266 492,09 10,99

III.DEFICYT/NADWYŻKA (I - II) -27 016,00 2 816 113,94 -

1. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi (I.1. – II.1.)

990 572,00 2 527 471,03 -

IV. FINANSOWANIE (1-2) 27 016,00 2 412 860,73 -

1. Przychody ogółem, z tego: 220 000,00 2 509 352,73 -

1.1. kredyty i pożyczki, w tym: 0,00 0,00 -

1.1.1. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o fin. publ.

0,00 0,00 -

1.2. nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 -

     1.2.1.  na pokrycie deficytu 0,00 0,00 -

1.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

220 000,00 2 509 352,73 -

     1.3.1.  na pokrycie deficytu 27 016,00 0,00 -

2. Rozchody ogółem, z tego: 192 984,00 96 492,00 50,00

2.1. spłaty kredytów i pożyczek, w tym: 192 984,00 96 492,00 50,00

2.1.1. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o fin. publ.

0,00 0,00 -

2.2. inne cele 0,00 0,00 -

2019-07-22 13:03



II. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych: NIE UDZIELONO

Wójt Gminy

                                                                                                 Radosław Wawiórko

2019-07-22 13:03


